
UCHWAŁA Nr 312/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia  8 marca 2016 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 777/15 Zarz ądu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie przyj ęcia „Regulaminu konkursu 
dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa , Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ p rojektów B Nowoczesne 
systemy zarz ądzania infrastruktur ą i sterowania ruchem w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mało polskiego 
na lata 2014 – 2020”  z późn. zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392, z późn. zm), art. 9 ust.1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 
pkt. 2 i 3 oraz art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 
(Dz.U. 2016, poz. 217), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 
do Uchwały Nr 240/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020, w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 757/15 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 777/15 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu 
dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura 
drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne 
systemy zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020”, 
zmienioną Uchwałą Nr 1743/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
15 grudnia 2015 roku w ten sposób, że Załącznikowi Nr 1 do tej uchwały nadaje się 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 312/16 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 marca 2016 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 777/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
23 czerwca 2015 roku w sprawie przyjęcia „Regulaminu konkursu dla 7 Osi 
Priorytetowej Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, 
poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, Typ projektów B Nowoczesne systemy 
zarządzania infrastrukturą i sterowania ruchem w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020” z późn. zm. 

Zmiana „Regulaminu konkursu dla 7 Osi Priorytetowej Infrastruktura transportowa, 
Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa, poddziałanie 7.1.1 Drogi regionalne, 
Typ projektów B Nowoczesne systemy zarządzania infrastrukturą i sterowania 
ruchem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020” wynika z przyjęcia Uchwały Nr 62/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2016 r w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 757/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 
i wprowadzonego tą zmianą nowego typu beneficjenta w ramach Poddziałania 7.1.1 
Drogi regionalne. 

Zmiana Regulaminu dotyczy rozszerzenia katalogu beneficjentów oraz aktualizacji 
Załącznika nr 2 Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu, 
Załącznika nr 3 Szczegółowe wymogi w zakresie analizy finansowej i ekonomicznej, 
Załącznika nr 5 Regulamin KOP, Załącznika nr 6b Uchwała ZWM w sprawie podjęcia 
decyzji o dofinansowaniu projektu dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie oraz dodania Załącznika nr 6a Umowa o dofinansowanie projektu. 
Zmiany wprowadzone w dokumentacji konkursowej są konsekwencją rozszerzenia 
katalogu beneficjentów w ramach Poddziałania 7.1.1 Drogi regionalne lub też mają 
charakter porządkowy i redakcyjny. 


